
ENVIDRAÇAMENTO DE SACADA



AS-213

AS-202

AS-204

AS-203

AS-209

AS-210

AS-212

AS-211

0,564 kg

0,202 kg

1,239 kg

0,979 kg

2,266 kg

0,454 kg

0,626 kg

0,591 kg

U de Regulagem Balpi

Capa para Trilho Superior e Inferior Balpi

Trilho Superior Balpi

Trilho Inferior Balpi

Prolongador com U de Regulagem Balpi

Capa do Prolongador Balpi

Montante Duplo de 8mm BALPI

Montante Duplo de 10mm BALPI
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CÓDIGO

ENVIDRAÇAMENTO DE SACADA
PESO DESCRIÇÃO PÁGINA



Perfis de Alumínios

01

Envidraçamento de Sacada

Cód. PoliformasDescrição

U de Regulagem Balpi AS-213

Peso

0,564 kg

Cód. PoliformasDescrição
Capa para Trilho Superior 

e Inferior Balpi AS-202

Peso

0,202 kg

Cód. PoliformasDescrição

Trilho Superior Balpi AS-204

Peso

1,239 kg

Cód. PoliformasDescrição

Trilho Inferior Balpi AS-203

Peso

0,979 kg

Cód. PoliformasDescrição

Prolongador com U de Regulagem Balpi AS-209

Peso

2,266 kg

Cód. PoliformasDescrição

Capa do Prolongador Balpi AS-210

Peso

0,454 kg



02

Perfis de Alumínios
Envidraçamento de Sacada

Cód. PoliformasDescrição

Montante Duplo de 8mm BALPI AS-212

Peso

0,626 kg

Cód. PoliformasDescrição

Montante Duplo de 10mm BALPI AS-211 0,591 kg
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